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Nehody s následky na životě nebo zdraví v krajích            leden - červenec 2014

počet nehod rozdíl



1
2

5
0

4
2

2
5

2
7

1
6

3
7

3
2

1
7

2
1

2
3

1
9

1
1

8

-1
0

8

1
4

5

-2

-7

1

-3

7

1
1

2

-3

2
4

Hl.m. Praha

Středočeský

Jihočeský

Plzeňský

Ústecký

Královéhradecký

Jihomoravský

Moravskoslezský

Olomoucký

Zlínský

Vysočina

Pardubický

Liberecký

Karlovarský

P
o

čty
 u

sm
rce

n
ý

ch
 o

so
b

 v
 k

ra
jích

, le
d

e
n

 -
če

rv
e

n
e

c 2
0

1
4

p
o

če
t u

sm
rce

n
ý
ch

 o
so

b
ro

zd
íl



0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

Počet nehod  v krajích, leden - červenec 2014 

2012 2013 2014



0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

Počet nehod s následky na život ě a zdraví v krajích, leden - červenec 2014
2012 2013 2014



0

10

20

30

40

50

60

70

80

Počet usmrcených v krajích, leden - červenec 2014 2012 2013 2014



0

5

10

15

20

25

30

35

40

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Usmrcení chodci po m ěsících

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Hl.m. Praha

Středočeský

Jihočeský

Plzeňský

Ústecký

Královéhradecký

Jihomoravský

Moravskoslezský

Olomoucký

Zlínský

Vysočina

Pardubický

Liberecký

Karlovarský

Česká republika

Alkohol, kraje, podíl podle ‰  - leden - červenec 2014

do 0,24‰ 0,24-0,5‰ 0,6-0,8‰ 0,8-1‰ 1-1,5‰ 1,5‰ a více alkohol a drogy


